
 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

30.09.2022 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak  

30.06.2022 

 Tremujori 

vijues  

30.09.2022 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  66,035 81,367   

Kërkesat ndaj bankave  14,026 14,630   

Bonot e thesarit 41,840 47,104   

Investimet në letra me vlerë  - -     

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  257,622 263,897   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,018 4,980   

Pasuritë e paprekshme  688   794            

Pasuritë tatimore të shtyra 7 7 

Pasuritë tjera  756   1,238           

Gjithsej pasuritë  385,992 414,017   

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  328,512 355,503   

Detyrimet ndaj bankave 1,154 1,054   

Fondet tjera të huazuara 5,647 3,855   

Detyrimet tatimore të shtyra -                       -   

Detyrimet tjera  7,452 8,447   

Gjithsej detyrimet  342,765 368,859   

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247   11,247   

Rezervat e kapitalit -                        -     

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  27,569 27,569   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  4,099 5,986   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  312   356     

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  43,227 45,158   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  385,992 414,017   

 

 


